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CHP Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan, AK Parti Edir-
ne Milletvekili Fatma Aksal’ın Edirne Belediyesinin 29 Ekim 
konserine ödediği fahiş fiyat iddiasına cevap verdi. Yazgan, “Ka-
fanızı yormayın yok yere belediyecilik işlerine. Onu bizim baş-
kanlarımız her türlü baskılara rağmen adam akıllı yapıyorlar, 
merak etmeyin” dedi. 

Aksal, Edirne Belediyesinin 
29 Ekim’deki Gökçe konserine 
250 bin TL’lik düşük maliyetli bir 
teklif sunulmasına rağmen, aracı 
firmayı devre dışı bırakarak aynı 
konseri 1 milyon 360 bin TL gi-
bi fahiş bir bedelle gerçekleştiği-
ni ileri sürmüştü. Yazgan’dan 
Aksal’a cevap gecikmedi. Yaz-
gan, sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, Aksal’a şu 
ifadelerle cevap verdi:  

“Sizin Edirne’de etkinlik ya-
pabilecek pek belediyeniz olma-

dığı için sanırım ekonomik koşulları görmezden geliyorsunuz ve 
bu uydurma haberlere itibar ediyorsunuz. Belediyeden çıkma-
yan müfettişler ve Sayıştay denetimcileri zaten dediğiniz olsa siz-
den önce görürlerdi. Kafanızı yormayın yok yere belediyecilik iş-
lerine. Onu bizim başkanlarımız her türlü baskılara rağmen 
adam akıllı yapıyorlar, merak etmeyin” Haber Ergin Yıldız

“Kafanızı yormayın yok yere 
belediyecilik işlerine”

GAZETESÝ

Dijital yerli iş gücünün yükse-
lişiyle birlikte bu makale, işyeri 
teknolojisi ve kültürü üzerindeki 
dönüştürücü etkiyi ele alıyor. 
Mobil teknolojinin, Z Kuşağı'nı 
profesyonel alanda bütünleştir-
me ve güçlendirmedeki önemini 
vurguluyor. Dijital yerli nesil iş 
gücüne girerken, iş yeri dinamik-
leri derin bir dönüşüm geçiriyor. 
Sürekli bağlantı ve entegre tek-
nolojiyle büyüyen bu dijital yerli-
lerin benzersiz beklentileri ve ter-
cihleri var. Bu değişim, bu yeni iş 
gücünün profesyonel manzaraya 
uyumlu bir şekilde entegre olma-
sını sağlamak için mobil ve BT 
teknolojisi ihtiyaçlarının yeniden 
değerlendirilmesini gerektiriyor. 
Dijital yerli iş gücü' veya 'dijital 
doğumlu iş gücü' terimi, dijital 
teknolojilerin yaşamın ve işin çe-
şitli yönlerine yaygın bir şekilde 
entegre edilmesiyle karakterize 
edilen bir dönemde işgücü piya-
sasına giren bir çalışan neslini 
ifade eder. Dijital araçların kade-
meli olarak benimsenmesine ta-
nık olan önceki nesillerin aksine, 
dijital yerli iş gücü, teknolojiyi 
günlük deneyimlerinin doğal ve 
ayrılmaz bir parçası olarak be-
nimsemiştir. Dijital doğumlu iş 
gücünün üyeleri Z Kuşağı olarak 
da adlandırılır, genellikle dijital 
cihazları, uygulamaları ve çevri-
miçi platformları kullanmada do-
ğal bir yeterlilik sergilerler. Kü-
çük yaşlardan itibaren dijital 
araçlara maruz kaldıkları için ile-
tişim, işbirliği ve sorun çözme 
için teknolojiyi ustalıkla kullanır-
lar. Bu çalışanlar genellikle gö-
revlere teknoloji merkezli bir 
yaklaşım benimser, dijital kay-
nakların stratejik uygulaması yo-
luyla yenilikçi çözümler ve ve-
rimlilikler ararlar. Dijital olarak 
yerli iş gücü, dijital manzaraya 
aşinalığıyla şekillenir ve üyeleri 
genellikle ortaya çıkan teknoloji-
lere ve trendlere hızla uyum sağ-
lar. Bu nesil, iş yerine benzersiz 
bir beceri ve bakış açısı seti geti-

rerek dijital okuryazarlığın, çe-
vikliğin ve ileri görüşlü bir zihni-
yetin önemini vurgular. Gart-
ner'a göre, bilgi işgücü üç kate-
goriye ayrılabilir: yerinde çalı-
şanlar, hibrit çalışanlar ve tama-
men uzaktan çalışanlar. Gart-
ner'ın "Bilgi Çalışanları, Hibrit, 
Tamamen Uzaktan ve Yerinde 
Çalışma Stilleri" raporu bir para-
digma değişimini vurguluyor . 
2023'ün sonuna kadar, bilgi ça-
lışanlarının %48'i hibrit ve tama-
men uzaktan modelleri benimse-
miş olacak; bu, 2019'da kayde-
dilen %27'den önemli bir sıçra-
ma. Hibrit çalışmanın evrimi yal-
nızca bir ayrıcalık değil ; bir çalı-
şan beklentisi haline geldi ve iş-
verenleri, değişen çalışma orta-
mına yanıt olarak 'hibrit'e insan 
merkezli bir yaklaşım oluşturma-
ya zorladı.  Günümüzün hızlı 
tempolu ve birbirine bağlı dün-
yası, tamamen uzaktan çalışan-
lar arasında yeni bir profesyonel 
grubunun ortaya çıkmasına ne-
den oldu: dijital göçebeler. Bu 
öncüler, işlerini daha fazla özgür-
lük ve hareket etme olanağı sağ-
layan bir yaşam tarzıyla birleşti-
rerek iş ve yaşam hakkındaki 
olağan düşünce biçimimizi değiş-
tiriyorlar. Bu bireyler coğrafi kı-
sıtlamalardan bağımsızdır ve 
uzaktan çalışmak ve esneklik ve 
hareketlilikle karakterize edilen 
bir yaşam sürmek için teknoloji-
nin gücünden yararlanırlar. Diji-
tal göçebeler, dünyanın hemen 
her yerinden çalışabilmelerini 
sağlayan bir dizi mobil cihaza 
güvenirler. Göçebe yaşam tarzla-
rının temel taşı, yüksek hızlı ve 
güvenilir bir internet bağlantısı-
dır. Kuruluşlar dijital çağın sun-
duğu zorlukları ve fırsatları karşı-
lamaya çalışırken, dijital olarak 
yerli iş gücünün güçlü yönlerini 
anlamak ve kullanmak zorunlu 
hale geliyor. Bu neslin daha ge-
niş iş gücüne entegrasyonu, sü-
rekli öğrenmeye değer veren, 
teknolojik gelişmeleri benimse-

yen ve dijital olarak yönlendiri-
len bir ortamda gelişen bir iş ye-
ri kültürünün gelişimine katkıda 
bulunabilir. Dijital doğumlu nesil, 
kişisel ve profesyonel dijital de-
neyimler arasında sorunsuz bir 
geçiş bekleyerek bağlantıya 
önem verir. Mobil teknoloji, bu 
entegrasyonda temel bağlantı 
görevi görerek, zamandan veya 
yerden bağımsız olarak sürekli 
iletişimi, iş birliğini ve bilgiye eri-
şimi kolaylaştırır . İşverenler, bu 
neslin kesintisiz bağlantıya yöne-
lik doğuştan gelen arzusunu kar-
şılamak için sağlam mobil ağlara 
ve platformlara yatırım yapmalı-
dır.Dijital olarak yerli iş gücünün 
tanımlayıcı özelliklerinden biri 
esnek çalışma düzenlemelerine 
olan tercihtir. Mobil teknoloji bu 
ihtiyacı desteklemede kritik bir 
rol oynar, uzaktan çalışmayı, es-
nek saatleri ve dinamik bir çalış-
ma ortamını mümkün kılar. İşlet-
melerin, fiziksel konumdan ba-
ğımsız olarak iş gücünün bağlı ve 
meşgul kalmasını sağlayarak 
uzaktan çalışmayı kolaylaştıran 
mobil uygulamalara ve iş birliği 
araçlarına yatırım yapması gere-
kir. Dijital olarak yerli iş gücünün 
ayırt edici ihtiyaçlarını ve tercih-
lerini anlamak ve kabul etmek, 
salt kolaylığın ötesine geçer; diji-
tal çağda sadece hayatta kalma-
yı değil, aynı zamanda gelişmeyi 
hedefleyen işletmeler için strate-
jik bir zorunluluk haline gelmiş-
tir. Akıllı telefonlara, sosyal med-
yaya ve anında bağlantıya her 
yerden erişerek büyüyen Z Kuşa-
ğı, mobil teknolojiye karşı doğal 
bir yakınlık sergiliyor. Profesyo-
nel alanlara adım attıklarında, 
kuruluşlar bu teknoloji meraklısı 
neslin beklentilerini karşılamak 
için doğru mobil teknolojilere 
proaktif bir şekilde yatırım yap-
malı ve bunları kullanmalıdır. 
Mobil teknolojiye akıllı stratejik 
yatırımlar yapmak, dijital yerli iş 
gücünü güçlendirebilir, üretkenli-
ği, iş birliğini ve genel iş mem-
nuniyetini artırabilir. Şirketler bu 
neslin iletişim kurma ve çalışma 
biçimine uyan araçlar sunduğun-
da, yeni fikirler ve yaratıcılıkla 
dolu bir iş yeri için ortamı hazır-
larlar. Mobil teknoloji, gerçek za-
manlı iş birliğine, çevik karar al-
maya ve verimli iş akışı yöneti-
mine olanak tanıyan sorunsuz 
bağlantı sağlar. Ayrıca, sürekli 
gelişen bir dijital ortamda önde 
kalmak, kuruluşların yalnızca 
güncel mobil teknolojiyi benim-
semesini değil, aynı zamanda or-
taya çıkan trendleri öngörmesini 
ve bunlara uyum sağlamasını ge-
rektirir. Yeni teknolojileri hızla 
benimsemesiyle karakterize edi-
len dijital olarak yerli nesil, yeni-
liği benimseyen kuruluşlara de-
ğer verir. Sonuç olarak, son tek-
noloji mobil çözümlere yatırım 
yapan şirketler yalnızca iş gücü-
nün güncel ihtiyaçlarını karşıla-
makla kalmaz, aynı zamanda 
kendilerini ileri görüşlü ve en iyi 
yetenekler için çekici olarak ko-
numlandırırlar.  

Kaynakça: Techstep,+Janu-
ary 16, 2024,The Rise of the 
Gen Z Workforce: Addressing 
Mobile Technology Needs of Di-
g i t a l  
Natives,https://www.techstep.i
o/articles/the-rise-of-gen-z-
workforce-addressing-mobile-
technology-needs-of-digital-nati-
ves,Çeviri:Yeliz Yeşil 

Z Kuşağı İş Gücünün Yükselişi:  
Dijital Yerlilerin Mobil Teknoloji  
İhtiyaçlarının Karşılanması



2 Ağustos 1990… Irak, Ku-
veyt’i işgal etti. 

17 Ocak 1991… ABD öncü-
lüğünde, 37 ülkeden bir koalis-
yon oluşturuldu. Bu koalisyon, 
Irak’a karşı Birinci Körfez Sava-
şı’nı başlattı. 

Dönemin Cumhurbaşkanı 
Turgut Özal’dı. 

Ve o zaman, “Bir Koyup Üç 
Alma” politikası hüküm sürü-
yordu. 

* * * 
Özal, Saddam’dan kaçan 

Kürtlerin Türkiye’ye girmesine 
izin verir. Bu kararı, Genelkur-
may Başkanlığı’nın karşı çıkma-
sına rağmen alır. 

Bu kararla, çok sayıda PKK 
terör örgütü elemanı, silahlarıy-
la Türkiye’ye geçme fırsatı bu-
lur. 

PKK, bu yolla daha fazla 
güçlenir. 

“Bir koyup üç alma” ihtirası, 
öyle büyüktür ki… 

Özal, Genelkurmay Başkan-
lığı’na danışmadan, ABD’den 
kuvvet oluşturmasını ve Türki-
ye’ye göndermesini ister. 

* * * 
28 Şubat 1991… ABD, 

Özal’ın istediğini yapar. 
Kuzey Irak’taki Kürtleri, Irak 

lideri Saddam Hüseyin’e karşı 
koruma gerekçesiyle, “Çekiç 
Güç” harekâtını başlatır. 

Bu güç, ABD liderliğinde İn-
giliz, Fransız uçak ve helikopter-
lerinden oluşuyordu. 

“Çekiç Güç”, operasyonları-
nı Türkiye’den, İncirlik ve Pi-
rinçlik üslerinden gerçekleştirir. 

12 yıl boyunca görev yapar. 
Ve, Kuzey Irak’ta bir Kürt 

Devleti’nin kurulmasında şemsi-
ye görevi yapar. 

PKK terör örgütünün can-
lanmasına uygun ortam sağlar. 

* * * 
Özal’ın bu kararından 25 yıl 

sonra… 
2015… Irak Kürt Bölgesel 

Yönetimi (IKBY) Başkanı Mesut 
Barzani, ABD’yi ziyaret eder. 

ABD, Barzani’ye Devlet 
Başkanı protokolü uygular. Baş-
kan Obama ve Başkan Yardım-
cısı Biden ile görüşür. 

Görüşmede, Biden Barza-
ni’ye beklenen müjdeyi verir: 

“İkimizin de ömrü, Kürdis-
tan’ın bağımsızlığını kendi gözle-
rimizle görmeye yetecek.” 

* * * 
Yıl 2001… ABD’li Orgeneral 

Wesley Clark, NATO’nun ko-

mutanlığını yapar. 
2007’de ABD Başkan aday 

adayı iken, televizyonda asrın 
projesini itiraf eder. 

Dinleyelim: 
“11 Eylül’den 10 gün sonra, 

Pentagon’a gidip Savunma Ba-
kanı’nı gördüm. Alt kata indim. 
Generallerden biri beni içeri ça-
ğırdı… 

‘Hala Irak’la savaşa girme 
durumunda mıyız’ diye sordum. 
‘Daha da kötüsü’ dedi. 

Masasına uzandı, bir kâğıt 
aldı. ‘Bunu az önce yukarıdan 
aldım. Beş yıl içerisinde Irak’la 
başlayıp, Suriye, Lübnan, Lib-
ya, Somali ve Sudan’la devam 
edip, İran’la bitecek yedi ülkeyi 
nasıl dağıtacağımızı anlatan bir 
not’ dedi.” 

2003’te Irak’la başladılar… 
Altı ülke dağıtıldı. Sırada İran ve 
ardından Türkiye… 

* * * 
2011… Sözde “Arap Baha-

rı”, gerçekte “Kanlı Sonbahar 
Fırtınası” estirilir. 

Türkiye’de, “Bir Koyup Üç 
Alma” yerine, “Stratejik Derin-
lik” ve “Sıfır Sorun” politikası 
hüküm sürüyordu. 

Nisan 2011’de, Türkiye’ye 
Suriyeli sığınmacı akını başlar. 

Türkiye’yi yönetenler, sığın-
macıları adeta teşvik eder. Ve, 
bazı kentlerin demografik yapısı 
bozulur. 

* * * 
Irak, 2003’te parçalandı. 
2011’de, “Kanlı Sonbahar” 

fırtınasıyla Suriye ve Libya dağı-
tıldı. 

ABD ve İsrail’in bölgedeki 
politikalarına karşı çıkan üç ül-
ke, böylece etkisiz kılınmış oldu.  

İşte bu süreçte, Suriye’yle 
911 km sınırı bulunan Türkiye, 
ABD’yle işbirliği yaptı. 

ABD’yle birlikte, Şam yöne-
timine vurmaya başladı. 

* * * 
Şam yönetimine vurdukça, 

Türkiye için tehdit olan 
PKK/PYD terör örgütü güçlendi. 

Şam yönetimine vurdukça, 
El Kaide ve IŞİD türevi terör ör-
gütleri Türkiye sınırına yerleşti. 
Hatay’la 130 km sınırı olan İd-
lib, Küçük Afganistan’a dönüş-
tü. 

Şam yönetimine vurdukça, 
sığınmacı akını Türkiye’nin kap-
asitesini aştı. 

* * * 
Ve şimdi… Suriye’de, 

PKK/PYD terör örgütü devleti-

nin kurulma sırası geldi. 
Bu nedenle, Suriye’nin kalı-

cı olarak bölünmesi gerekiyor. 
İsrail de, Suriye’nin güneyini 

işgal etmek için son hazırlıklarını 
yapıyor. 

* * * 
Tarih tekerrürdür… 
ABD, 1980’lerde Afganis-

tan’da, Sovyetler’e karşı El Kai-
de’yi eğitip donatmıştı. 

Suriye El Kaide’sini (Hey’et 
Tahrir el-Şam-HTŞ) İdlib’te eğit-
ti ve modern silahlarla donattı. 

Ve HTŞ beklendiği gibi, Su-
riye’nin en önemli ikinci kenti 
Halep’e saldırı başlattı. 

Suriye ordusu direnç göste-
remedi. Halep, HTŞ ve 
PKK/PYD’nin kontrolüne geçti. 
ABD’nin desteklediği HTŞ Suri-
ye’de ilerlemeyi sürdürüyor. 

PYD/PKK terör örgütü de, 
hayal edemediği büyüklükte bir 
toprağa sahip oldu. 

* * * 
PKK/PYD terör örgütü, artık 

özerklik yolunda. Başbakanı bi-
le hazır… 

Ardından, Doğu Akdeniz’e 
kadar uzanan bir devlet. 

Bu devletin sınırları neresi 
diye soruyorsunuz?.. Bir sır de-
ğil… 

İngiliz İstihbarat Binbaşı No-
el, haritayı 1919’da çizmiş ve 
Londra’ya göndermişti. 

Hatay dahil olmak üzere, 
Kahramanmaraş, Sivas, Erzin-
can, Erzurum, Kars ve güneyi… 

* * * 
10 Ağustos 1920’de, Sevr 

Antlaşmasında bu sınırlar var-
dır. 

2003’te, ABD’nin meşhur 
Büyük Ortadoğu Projesi haritası 
bu sınırlarla örtüşür. 

Barzani yönetiminin haritası 
aynı. 

PKK terör örgütünün sözde 
haritası da, tıpkısının aynı. 

2021’de, Papa’nın Erbil’i zi-
yareti anısına bastırılan pulda 
yer alan harita da, tıpkısının ay-
nı. 

* * * 
Ve bir kalabalık, Halep’in 

PKK/PYD ve HTŞ tarafından 
ele geçirilmesini kutluyor. 

Ve bir kalabalık, Suriye’nin 
kalıcı olarak bölünmesine sevi-
niyor. 

Bu kalabalık, ABD’nin son 
taşlarını döşediği devlet için taş 
taşımaya devam ediyor. 

Kutlanan, coşku seliyle kar-
şılanan bu devlet, Türkiye’yi de 
bölme projesidir. 

* * * 
Sevindiğiniz... 
“Bir Koyup Üç Alma” mace-

rasından, yeni bir Osmanlı ya-
ratma hayaline uzanan… 

Felaketle sonuçlanan, bir se-
rüvenin öyküsüdür. 

Altın tepside sunulan bir 
PKK devletidir, sevindiğiniz… 

Türkiye’nin Küçük Afganis-
tan’la ve PKK terör örgütüyle 
komşu konumuna gelmesidir… 

Sevindiğiniz… 
Ve elbette, cehalet bilinçli bir 

tercihtir… 
Naim Babüroğlu’nun 2 Ara-

lık 2024 tarihli Sözcü Gazete-
si’nde yayınlanan yazısı.

BASINDAN SEÇMELER 
Sevindiğiniz: Türkiye’nin 

parçalanma projesidir

ŞÜKRAN HASIR vefat etti. 
Merhum Üzeyir Hasır’ın eşi, Serpil Demirkı-

ran ve merhum Hakan Hasır’ın anneleri, Selin, 
Elif, Sümeyye, Doğuş, Eyüp Ömer ve İrem’in 
büyükanneleri, 68 yaşındaki Şükran Hasır vefat 
etti. 

Cenazesi Salı günü Şah Melek Camii’nde 
öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Bademlik Me-
zarlığı’na defnedildi.  

 
AYŞE KONBAK vefat etti. 
Yeniimaret Mahallesi sakinlerinden Ahmet Konbak’ın eşi, 

merhum Oktay, Olcay, Okan, Şükran, Şükriye, Şenay, Ayşe, 
merhum Işıl Mızga’nın anneleri, 73 yaşındaki Ayşe Konbak 
vefat etti. 

Cenazesi Salı günü Alaca Camii’nde ikindi vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Bademlik Mezarlığı’na defnedil-
di.  

Edirne'de arızalanan TIR’ından aracına bakmak için inen sü-
rücü, başka bir TIR’ın çarpması sonucu hayatını kaybetti. 

Polonya uyruklu Mieczyslaw Popowczak'ın sürücülüğünü 
yaptığı TIR, Hamzabeyli Sınır Kapısı yolunda Kayapa köyü ya-
kınlarında arızalandı. 

Tamirci çağıran ve TIR’ından inen Popowczak'a, G.A'nın kul-
landığı TIR çarptı. 

Haber verilmesi üzerine olay yerine sağlık, jandarma ve po-
lis ekipleri sevk edildi. 

Yaralanan Polonyalı sürücü, sağlık ekiplerince kaldırıldığı La-
lapaşa Devlet Hastanesinde yaşamını yitirdi. 

Diğer TIR sürücüsü G.A, jandarma ekiplerince gözaltına alın-
dı.(aa) 

TIR’ın çarpması sonucu öldü
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İklim değişikliği 
sele neden olur
İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Jeomorfoloji Derneği 

Başkanı Prof. Dr. Hüseyin Turoğlu, küresel iklim değişikliğiyle 
yağış rejimlerinin farklılaştığını ve ani sağanakların sel ve taşkın-
lara neden olduğunu söyledi. 

Prof. Dr. Turoğlu, Trakya Üniversitesi ev sahipliğinde düzen-
lenen afet çalıştayı için geldiği Edirne'de gazetecilere yaptığı 
açıklamada, küresel iklim değişikliğinin etkilerinin ciddi şekilde 
hissedildiğini ifade etti. 

Değişen iklim koşullarının yağış rejimini etkilediğini belirten 
Turoğlu, "Küresel iklim değişikliği yağış rejimini değiştiriyor. Biz 
bunu engelleyemeyiz. Yağışın şekli, ne zaman yağdığı, yıl içeri-
sindeki sıklığı değişiyor. Bunlar önümüzdeki dönemde çok daha 
etkili olarak hissedeceğimiz değişiklikler." dedi. 

Turoğlu, yağış rejimindeki değişikliklerin ani sağanaklara ne-
den olduğuna dikkati çekti. 

Kısa sürede büyük miktarda gelen yağışların insan yaşamını 
olumsuz etkileyen durumlara sebebiyet verdiğini anlatan Turoğ-
lu, şunları kaydetti: 

"Uzun yıllar yağış istatistiklerine baktığımızda belirli bir trend 
vardı. Ancak 2000'li yıllardan sonra bu trend bozuldu ve sağa-
nak yağışlar beklenmedik anda büyük su kütlesinin toplanması-
na neden oluyor. Bu durum sel ve taşkınlar oluşturabiliyor. Bu-
rada yerel yönetimlerin ve merkezi idarenin birlikte hareket et-
mesi gerekiyor. Tek bir kurum ya da kuruluşun bu işin sorumlu-
luğunu alıp taşıması doğru değil. Toplumsal afet farkındalığının 
oluşturulması bunun için de bireysel afet bilincinin çok önemi 
var. Bunu yönetmek, yağmurla gelen suyun taşkına ve sele ne-
den olmayacak şekilde deşarj edilmesini sağlayabiliriz. Buna 
odaklanmalıyız. Yağmurla gelen suyun afete dönüşmemesi için, 
afet oluşturmasına fırsat vermeden tedbirler almalıyız. Bunu ya-
pabiliriz." 

 
Edirne'deki sel ve taşkınlar 

 
Prof. Dr. Turoğlu, üç nehrin geçtiği Edirne'de tarih boyunca 

taşkınların yaşandığını ifade etti. 
Edirne'nin akarsu taşkınlarının yanı sıra şehir saelleri tehlike-

siyle de karşı karşıya olduğunu anlatan Turoğlu, "Meriç Neh-
ri'ndeki su seviyesi yükselmeleri ve beraberindeki zararlar Os-
manlı döneminde ve Cumhuriyet döneminde hep yaşanmıştır. 
Bu zararları azaltma yönünde tedbirler alınmış, eksiklikler olma-
sına rağmen doğru işler yapılıyor. Ancak şehir seli ve taşkınları 
biraz göz ardı edilmiş. Şehrin yayılış alanı itibariyle düşündüğü-
müzde giderek Edirne için çok daha büyük tehlike olarak duru-
yor." diye konuştu. 

Turoğlu, gelecek yıllarda Edirne'de şehir seli ve taşkınların 
daha fazla yaşanabileceğini bu nedenle gerekli planlamaların alt 
yapı çalışmalarının bir an önce yapılması gerektiğini vurgula-
dı.(aa)
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Yeniden Refah Partisi Edir-
ne İl Başkanı Hakan Çalışkan, 
3 Aralık Dünya Engelliler Gü-
nü dolayısıyla açıklama yaptı.  

Çalışkan, “Engelli vatan-
daşlarımızın şu an geçerli olan 
engelli aylığı ile hayatlarını 
idame ettirecek durumda ol-
mamaları nedeniyle aylıkların 
oranının güncellenmesi gerek-
mektedir” dedi.  

Çalışkan, "Bizler Yeniden 
Refah Partisi olarak ilk günden 
itibaren engelli bireylerimizin 
yanında olup, onlardan gelen 
talepler doğrultusunda hareket 
etmekteyiz. Engelli bireyler ve 
ailelerinin, konforlu ve sorun-
suz hayat yaşamaları için çalış-
maktayız. Maalesef engelli bi-
reylerin önündeki engellerin 
kalkmasını beklerken, iktidar 
tarafından ortaya yeni engeller 
konulmaktadır” şeklinde ko-
nuştu.  

“Her birey bir engelli  
adayıdır” 

Çalışkan, şunları kaydetti:  
“ Özellikle son zamanlarda 

hane halkının toplam gelirine 
bakılarak engelli vatandaşları-
mızın maaşlarının kesilmesi en 
çok karşımıza çıkan şikayetler-

dendir. Oysa bir engelli bireyin 
ailesinin haricinde, kendisine 
özel harcamaları mevcuttur. 
Engelli birey, her insan gibi 
kendi ayaklarının üzerinde du-
rup kendisi çalışmak istemek-
tedir, ancak iş imkânı olmadığı 
için engelli maaşı almaktadır. 
Dolayısıyla engelli bireyin aile-
sinin geliri değil, engelli bireyin 
kişisel geliri dikkate alınmalı-
dır. Bu konudaki kanun deği-
şiklik teklifimizin çalışmaları il-
gili başkanlıklarımız tarafından 
yapılmaktadır. Yeniden Refah 
Partisi olarak TBMM’de de 
tüm gücümüzle engelli vatan-
daşlarımıza dair sıkıntıları hay-
kırmakta ve çözülmesi için 
gayret sarf etmekteyiz. Üzüle-
rek söylemeliyiz ki erişilebilir-
likle alakalı yasa olmasına rağ-
men, engelli vatandaşlarımız 
rahatça bir yerden, bir yere gi-
demiyor. Unutmayalım ki her 
birey bir engelli adayıdır. Maa-
lesef üst geçitlerin bazılarında 
asansörün bulunmamasından 
dolayı karşıdan karşıya geçe-
miyor. Cami girişlerinde engel-
li rampaları bulunmadığı için 
camilerde ibadet edemiyor. 
Görme engelli vatandaşlarımız 

tüm kaldırımlarda sarı şeritle-
rin bulunmamasından dolayı, 
kaldırımlarda rahatça yürüye-
miyor. 
“365 gün yanlarındayız” 

Seyahat ederken tüm toplu 
taşıma araçlarında sesli anons 
sistemleri bulunmadığından, 
ineceği durağı tespit edemiyor. 
Alışveriş merkezleri, kamu ve 
özel kuruluşlarının bazılarında 
rampa bulunmadığından zor-
luklar çekiyor. Ortopedik en-
gelli vatandaşlarımız otobüs-
lerde rampaların otomatik ol-
madığından dolayı zorluklar 
çekiyor, işitme engelli vatan-
daşlarımız havaalanlarında ve 
uçaklarda anonsları yazılı veya 
işaret diliyle bildirilmediğinden 
zorluklar çekiyor. Bu problem-
lerin çözümü için çalışmaktayız 
ve çalışmalarımız hız kesme-
den sürecektir. Engelli vatan-
daşlarımızın şu an geçerli olan 
engelli aylığı ile hayatlarını 
idame ettirecek durumda ol-
mamaları nedeniyle aylıkların 
oranının güncellenmesi gerek-
mektedir. Pozitif ayrımcılık ve 
sosyal devlet olma anlayışı 
kapsamında aylıkların güncel-
lenerek yaşam standartlarının 
güçlendirilmesi önemlidir. Ye-
niden Refah Partisi olarak sa-
dece 3 Aralık’ta değil 365 gün 
Engelli vatandaşlarımızın so-
runları ve çözümleri üzerine 
çaba sarf etmektedir. 365 gün 
engellilerin yanında olduğu-
muzun bir göstergesi de tüm 
siyasi partiler içinde sadece bi-
zim partimizde bulunan Engel-
li Vatandaşlardan Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcımız ve 
güçlü bir ekibinin olmasıdır” 
Haber Merkezi

Edirne'de Kapıkule Sınır 
Kapısı'nda gerçekleştirilen ka-
çakçılık operasyonunda 16 bin 
500 kaçak elektronik sigara ele 
geçirildi,  

Ticaret Bakanlığı Gümrük 
Muhafaza Kaçakçılık ve İstih-
barat Müdürlüğü ekiplerince 
yurda giriş yapmak isteyen iki 
TIR risk analizi sonucunda x-
ray taramasına sevk edildi. 

TIR’ların birinde yapılan 
aramda 16 bin 500 kaçak 
elektronik sigara ele geçirildi. 

Güvenlik kameralarından 
takip edilen TIR’ın gümrük içe-
risinde diğer TIR ile plaka de-
ğiştirdiği tespit edildi. 

Gözaltına alınan 2 TIR sü-
rücüsünden biri tutuklandı. 
(aa)

“Engelli aylıklarının güncellenmesi gerekmektedir”

16 bin 500 kaçak elektronik sigara ele geçirildi
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Kent Konseyi Edirne Laik 
Bilimsel Eğitim Çalışma Gru-
bu, kentteki ilkokullarda açılan 
kuran kursları ile ilgili açıklama 
yaptı. Öğrenci Veli Derneği 
(Veli-Der) Edirne Şube Başka-
nı Kezban Demir, “İlimizde 19 
okulda Kuran Kursu uygula-
masına başlanmış ve 369 ilk-
okul öğrencisi bu kurslara ka-
yıt edilmiştir” dedi.  

Edirne Kent Konseyi top-
lantı salonunda düzenlenen 
basın açıklamasını Öğrenci Ve-
li Derneği (Veli-Der) Edirne 
Şube Başkanı Kezban Demir 
yaptı. Demir, kuran kurslarının 
ilkokullarda açması ve yaygın-
laşmasının laik eğitime vuru-
lan bir darbe olduğunu söyle-
di.  

 
“Sınıf mevcutları 

40 öğrenciye  
yaklaşmaktadır” 

Demir, şunları kaydetti:  
“İl Milli Eğitim Müdürlüğü-

ne, ilkokullarda Kuran kursu 
açılmasının dayanağı olan 
protokol ile ilgili yazmış oldu-
ğumuz dilekçeye verilen yanıta 
göre ilimizde 19 okulda Kuran 
Kursu uygulamasına başlan-
mış ve 369 ilkokul öğrencisi bu 
kurslara kayıt edilmiştir. İlk-
okullarda okul sonrası etüt uy-
gulaması için bir ders saati üc-
reti 31.75 lira olup okul sonra-

sı iki ders etüt için veliler gün-
lük 63.5 lira ödemektedir. Etüt 
ücretleri aylık olarak hesaplan-
dığında,veliler için ciddi bir 
maliyet anlamına gelirken, Ku-
ran kurslarının ücretsiz olması 
eşitlik ilkesine aykırıdır. Etüt 
ücretini ödeyecek gücü olma-
yan ailelerin çocukları bir şekil-
de bu kurslara mecbur bırakıl-
maktadır. İlimizdeki ilk ve orta-
okullardan bazıları depreme 
dayanaklı olmadığı için yıkıldı. 
Yıkılan okulların yerine yeni 
okul binaları inşa edilmedi. Yı-
kılan okulların öğrencileri di-

ğer okul binalarına yönlendiril-
diği için ikili eğitim yapılmakta 
olan ilkokullar bulunmaktadır 
ve ortaokul ile lise öğrencileri 
aynı okul binasını paylaşmak 
zorunda bırakılmıştır. Bazı ilk 
ve ortaokullarda sınıf mevcut-
ları 40 öğrenciye yaklaşmakta-
dır.  

 
“Laik eğitime vurulan bir 

darbedir” 
Edirne’de yeni yerleşim di-

yerek adlandırılan ve nüfus 
yoğunluğunun fazla olduğu 
bölgede ciddi okul ve derslik 
ihtiyacı bulunmaktadır. Eğitim-
lerinden tasarruf edilmesi ke-
sinlikle düşünülmemesi gere-
ken engelli bireyler için Halk 
Eğitim Merkezi bünyesinde 
düzenlenen kurs, bu eğitim öğ-
retim yılında velilerin yoğun 
talep ve ısrarları sonucunda 
ancak çok kısa bir süre önce 
açılabilmiştir. Her konuda ta-
sarruf yapılırken Kuran kursla-
rına bütçe ayırmak, bu kursla-
rın açılması için ısrarcı olmak 
eğitimi dinselleştirmek adına 
yapılan bir tercihtir. İlkokul 4. 
sınıfta,  Din Kültürü ve Ahlak 
Bilgisi dersi ve bu dersin ala-
nında eğitim almış öğretmen-
leri bulunmaktadır. Derse gire-
cek branş öğretmenlerinin 
mevcut olmadığı durumlarda 
bu dersleri veren kişi sınıf öğ-
retmenidir. İlkokul düzeyindeki 
öğrenciler için Kuran kursu 
açılarak esas işi öğretmenlik 
olmayan kişilerin okul ortam-
larında bulundurulması yanlı-
şından bir an önce vazgeçil-
melidir. Eğitim kurumlarının 
içinde müfredatta yer alan Din 
Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersi 
dışında ayrıca dini eğitim ver-
mek, içeriği hakkında bilgi sa-
hibi olmadığımız kuran kursla-
rını ilkokullarda açmak ve yay-
gınlaştırmak laik eğitime vuru-
lan bir darbedir”  

Haber Ergin Yıldız

Edirne’de açılan kuran kurslarına tepki

Ün, Tarihi  
Uzunköprü’yü sordu
Edirne Milletvekili Ediz Ün, Tarihi Uzunköprü’deki restoras-

yon çalışmalarının tamamlanamamasını Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'na yönelttiği bir soru önergesiyle 
gündeme taşıdı. Ün, 2021 yılında ulaşıma kapatılarak restoras-
yona alınan köprünün, 2024 yılı itibarıyla tamamlanmamış ol-
masının Uzunköprü ilçesinin kültürel, sosyal ve ticari yaşamını 
olumsuz etkilediğini belirtti.   

Tarihi köprünün yeniden hizmete açılması için herhangi bir 
net tarihin paylaşılmadığını vurgulayan Ün, yaşanan belirsizliğin 
bölge halkını mağdur ettiğini ifade etti. Uzunköprü’ye adını ve-

ren ve tarihi önemi büyük olan bu köprünün kapalı kalmasının 
ilçe ekonomisine darbe vurduğunu söyleyen Ün, Bakanlığa şu 
soruları yöneltti: 

“1. Restorasyonun tam olarak ne zaman biteceği öngörül-
mektedir? 2. Bugüne kadar projeye ne kadar harcanmış ve res-
torasyonun yüzde kaçı tamamlanmıştır? 3. Çalışmalardaki ge-
cikmenin nedeni nedir ve yeni gecikmelerin yaşanmaması için 
bir önlem alınmış mıdır? 4. Bundan sonra belirlenecek tarihin 
yeniden uzamaması adına ne tür tedbirler alınmıştır? 5. Köprü-
nün kapalı kalmasının Uzunköprülü vatandaşlar üzerinde yarat-
tığı sıkıntıları gidermek için herhangi bir önlem alınacak mıdır?”   

Ün’ün önergesinde, hükümetin tarihi ve kültürel varlıkların 
korunmasındaki plansızlığını eleştiren ifadeler de dikkat çekti. 
“2021 yılında başlatılan restorasyonun üç yıl geçmesine rağmen 
tamamlanamaması kabul edilemez. Bu gecikme, yalnızca bir 
restorasyon projesi değil, Uzunköprü halkının günlük yaşamı ve 
ekonomisi için de büyük bir mağduriyet yaratıyor,” diyen Ün, 
projedeki belirsizliğin bölgede hayal kırıklığı yarattığını belirtti. 

Uzunköprü ilçesi, tarihi köprünün kapalı olması nedeniyle 
hem turizm hem de ticaret alanında kayıplar yaşıyor. Bölge hal-
kı, restorasyon sürecinin hızlandırılması ve yetkililerin net bir 
takvim açıklaması konusunda çağrıda bulunuyor. Ün, bu çağrı-
lara kulak verilmesi gerektiğini vurgularken, “Tarihi eserlerimizi 
korumak elbette önemlidir, ancak bu süreç profesyonelce ve 
planlı bir şekilde yürütülmelidir. Bu hızla giderler ve restorasyo-
nun bitişini yine uzatırlarsa, Uzunköprü’nün restorasyonu yapı-
mından uzun sürmüş olacak. Yapılışından 600 yıl sonra köprü-
nün restorasyonunu bu kadar uzatmak AKP’ye yakışırdı.” ifade-
lerini kullandı. Haber Merkezi  

Trakya Üniversitesi ev sa-
hipliğinde "Trakya Ön Kuluçka 
Girişimci Buluşmaları" gerçek-

leştirilecek. 
Trakya Teknopark ve İzgö-

ren Akademi iş birliğinde Mü-

hendislik Fakültesi Konferans 
Salonu'nda düzenlenecek et-
kinlikte akademisyen ve alan-
larında uzman eğitmenler genç 
girişimcilerle bir araya gelecek. 

Programda, Trakya Tekno-
park Genel Müdürü Hüseyin 
Dönmez, Trakya Üniversitesi 
Teknoloji Transferi Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Müdürü 
Dr. Öğr. Üyesi Tarık Yerlikaya 
ve İzgören Akademi'den eğit-
men Anıl Akın sunum yapa-
cak. 

Girişimciliğe dair kapsamlı 
sunumların ve tecrübe payla-
şımlarının yapılacağı program 
yarın 15.00'te gerçekleştirile-
cek.(aa)

"Trakya Ön Kuluçka Girişimci Buluşmaları" düzenlenecek
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Edirne'de huzurevi sakinle-
rine verilen geriatri (yaşlılık he-
kimliği) hizmetiyle yanlış ve faz-
la ilaç kullanımının önüne geçi-
liyor. 
İl Sağlık Müdürlüğü ile Aile 

ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlü-
ğü işbirliğinde huzurevi sakinle-
rine yönelik geriatri hizmeti ve-
riliyor. 

Edirne Sultan 1. Murat 
Devlet Hastanesi Geriatri Uz-
manı Dr. Kübra Altunkalem 
Seydi ve hemşireler, huzurevin-
de kalan yaşlıları muayene 
edip tetkiklerini değerlendiriyor 
ve kullandığı ilaçları gözden ge-
çiriyor. 

Huzurevinde kalan 110 yaş-
lının kronik hastalıklarını ve 

mevcut tedavilerini gözden ge-
çiren ekip, huzurevi sakinlerinin 
uygunsuz ilaçlar kullanmasını 
engelliyor. 

 
 "Yaşlıların kolaylıkla  

hizmete ulaşması  
hedefleniyor" 

 
İl Sağlık Müdürü Mustafa İs-

hak Yıldırım, Edirne Sultan 1. 
Murat Devlet Hastanesi koordi-
nesinde sağlık ekiplerinin hu-
zurevinde hizmet verdiğini söy-
ledi. 

Özelleştirilmiş birtakım öl-
çekleri uygulayarak yaşlıların 
muayenelerini ve klinik değer-
lendirmelerini gerçekleştiren, 
hastaların bilişsel durumlarını 

değerlendiren ekibin huzurevi 
sakinlerinin kullandığı ilaçları 
da gözden geçirdiğini belirten 
Yıldırım, "Yıllardır ilaç kullanan 
yaşlılarımızda bazı yan etkiler 
ortaya çıkabiliyor. Doktor arka-
daşlarımız bir ekip halinde bun-
ları değerlendiriyor. Tetkik gere-
kiyorsa tetkik, birtakım görün-
tüleme yapılması gerekiyorsa 
görüntüleme, Edirne Sultan 1. 
Murat Devlet Hastanemizden 
gerekli randevular alınarak ya-

pılıyor. Yaşlıların kolaylıkla hiz-
mete ulaşması hedefleniyor. 
Özellikle kronik hastalıkların ta-
kibi açısından da değerli bir ça-
lışma yapılıyor." diye konuştu. 

Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Harun Tohumcu, hu-
zurevi sakinlerinin ihtiyaçlarını 

eksiksiz karşılamaya çalıştıkları-
nı dile getirdi. 

Yaşlıların artan rahatsızlıkla-
rıyla birlikte daha fazla ilaç kul-
lanmaya yönelik taleplerinin 

olabildiğini ifade eden Tohum-
cu, "Huzurevinde verilen bu 
hizmetle yaşlıların fazla ilaç kul-
lanmasının önüne geçmeyi he-

defliyoruz. Böylece gereksiz 
ilaçları kullanmamaları sağlanı-
yor. Bu da yaşlının daha az ilaç 
kullanarak daha fazla sağlıklı 
olmasını sağlıyor." dedi. 

 
"Çoklu ilaç kullanımı 

önemli geriatrik sendrom" 
Geriatri uzmanı Dr. Seydi 

ise huzurevi sakinlerinin kronik 
hastalıkları ve çoklu ilaç kulla-
nımının olduğunu anlattı. 

Huzurevi sakinlerini tek tek 
değerlendirdiklerini belirten 

Seydi, şunları kaydetti: 
"Biz hastalıkların takibine 

hız kazandırmak hem de kolay-
laştırmak adına buradayız. Ay-
rıntılı ve bütüncül bir yaklaşım-
la hastaların klinik ve ilaç de-
ğerlendirmelerini gerçekleştiri-
yoruz. Huzurevi sakinlerinin bir 
kısmı takipli hasta, bir kısmının 
ise uzun zamandır laboratuvar 
tetkikleri görülmemiş ve uzun 
yıllardır devam eden ilaç kulla-
nımları var. Endikasyonları (ila-
cın kullanılması için geçerli ne-
den) ortadan kalkan ilaçların 
tekrar düzenlenmesi gereken 
hastalar var. Geriatrik sen-
dromlar açısından değerlendir-
diğimiz durumlar söz konusu. 
Çoklu ilaç kullanımı önemli ge-
riatrik sendromlardan biridir. 
Bizim de mücadele ettiğimiz 
konulardan bir tanesi." 

 
Yaşlılar memnun 

Huzurevi sakini 74 yaşında-
ki Mehmet Yılmaz, muayene ve 
testlerin ardından doktor kont-
rolünde fazla kullandığı ilaçları 
bıraktığını, yapılan uygulama-
dan memnun olduğunu belirtti. 

Huzurevinin 91 yaşındaki 
sakini Sabriye Pelvan da doktor 
ve hemşirelerin huzurevinde 
kalanlarla bire bir ilgilendiğini 
ve ilaç kullanımlarını kontrol et-
tiklerini kaydetti.(aa)

Huzurevinde dikkatli uygulama

Edirne'de yasa dışı yollarla yurda girdiği belirlenen 17 düzen-

siz göçmen yakalandı. 

Güvenlik güçlerinin, düzensiz göçün önlenmesine yönelik kent 

genelinde sürdürdüğü denetimlerde Afganistan ve Pakistan uy-

ruklu 17 düzensiz göçmen yakalandı. 

Yabancı uyruklular, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Mü-

dürlüğüne gönderildi.(aa)

17 düzensiz göçmen yakalandı

Yıldırım
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Tek liste ile girilen kongrede Ersin Pilafcı ilçe başkanlığına 
seçildi. Saadet Partisi Edirne İl Sorumlusu Mustafa İriş, kongre-
de konuşmasında, şunlara yer verdi:   

“Ülkenin kalkınması, milli bir ekonomi, dış politika, eğitim, 
savunma, sanayi ve milli bir tarım politikası ile mümkün olabi-

lir. Ülkemiz tüm bunlardan kopuk, dışa bağımlı ve işbirlikçi zih-
niyetlerle yönetiliyor. Ülkemizin her alanda işgal edildiği bir dö-
nemde hepimize daha çok görev düşüyor. Borca ve sömürüye 
dayalı dünya para sisteminin batmakta olduğuna görüyorsu-
nuz. Gelen sesler onların batışı, adil ve hakça bir düzenin ku-
rulacağının ayak sesleridir. Yapılması gereken öncelikle başta 
İslam ülkelerinde olmak üzere kendi aramızda ortak para biri-
mi kullanıp onların sömürülerine son vermektir. Şunu unutma-
yalım ki, İslamsız saadet olmaz.” Haber Merkezi 

Saadet Partisi Lalapaşa kongresini yaptı
Trakya Üniversitesi (TÜ) 

Doğal Afet Yönetimi Uygula-
ma ve Araştırma Merkezi Mü-
dürü Prof. Dr. Mehmet Ali Ka-
ya, Türkiye'de 1900 yılından 
bu yana meydana gelen dep-
remlerde 150 bine yakın insa-
nın hayatını kaybettiğini belirt-
ti. 

Kaya, merkez tarafından 
Balkan Kongre Merkezinde 
düzenlenen "Edirne Afetlere 
Hazırlanıyor Çalıştayı"nda 
Türkiye ve Edirne'nin deprem-
selliği hakkında sunum yaptı. 

Türkiye'nin bir deprem ül-
kesi olduğunu belirten Kaya, 
toplantı sonrası yaptığı açıkla-
mada, depremin en çok can ve 
mal kaybına neden olan doğal 
afetlerin başında geldiğini söy-
ledi. 

Kaya, Türkiye'de 1900'den 
bu yana 7'den büyük 28 dep-
remin yaşandığını, bu deprem-
lerin acı kayıplara neden oldu-

ğunu vurguladı. 
Doktora öğrencisiyle birlik-

te uluslararası bir veri tabanın-
dan yararlanarak Türkiye'deki 

depremlerin neden olduğu can 
ve mal kayıplarını araştırdıkla-
rını anlatan Kaya, şunları kay-
detti: 

"1900 yılından itibaren dik-
kate alırsak yaklaşık 150 bin 
insanımızı kaybetmişiz. Cum-
huriyet dönemini ele aldığı-
mızda 1923'ten sonraki dep-

remlerde 136 bin canımızı kay-
betmişiz. 1900'den günümüze 
7'den büyük 28 deprem var. 
Demek ki biz ortalama 4-5 yıl-
da bir 7'nin üzerinde meydana 
gelen bir depremle sarsılıyo-
ruz. Can kayıplarının yanı sıra 
250 milyar dolar gibi bir eko-
nomik kaybımız var. 1923'ten 
günümüze kadar yaşanan tüm 
afetlerin içinde depremin oranı 
yüzde 28. Yüzde 28'e karşılık 
tüm can ve mal kayıplarının 
yüzde 95'inden sorumlu. Bu 
durum depremi niye çok ko-
nuşmamız ve neden çok ön-
lem almamız gerektiğinin en 
önemli göstergesi." 

Sınır ötesindeki  
depremler Edirne'yi  

etkileyebilir 
Kaya, sınır kenti Edirne'nin 

sadece Türkiye'deki fay hatla-
rından değil Bulgaristan ve Yu-
nanistan'daki depremlerden 
de etkilenebildiğini ifade etti. 

Merkez olarak Balkan-
lar'daki depremlerin Edirne ve 
Trakya'ya olası etkilerini araş-
tırdıklarını belirten Kaya, "Tür-
kiye'deki faylar kadar Balkan-
lar'daki faylar da önemli. Ör-
neğin Edirne'nin Şarköy'e olan 
kuş uçuşu uzaklığıyla Bulgaris-
tan'daki deprem noktalarına 
kuş uçuşu uzaklığı aynı mesa-
fede. Dolayısıyla oralardaki 
depremlerden de etkilenebili-
riz." diye konuştu.(aa)

Sınır ötesindeki depremler Edirne'yi etkileyebilir
GAZETESÝ
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Edirne'de engelliler ve yakınları, başarı hikayelerini ve hayatla-
rını kolaylaştıracak isteklerini düzenlenen etkinlikte katılımcılarla 
paylaştı. 

Trakya Üniversitesi Özel Eğitim Topluluğunca Eğitim Fakültesi 
Mehmet Akif Ersoy Konferans Salonu'nda 3 Aralık Dünya Engelliler 
Günü dolayısıyla "Biz de Varız" isimli program düzenlendi. 

Programda Trakya Üniversitesi Müzik Öğretmenliği Bölümü me-
zunu görme engelli Ümit Ekrem Mikyas, konuklara piyano dinletisi 
sundu. 

Dünyaya geldiğinde doktorların yürüyüp konuşamayacağını 
söylediğini belirten Mikyas, "Çok ümit bağlamayın demişler ama Al-
lah bir mucize yarattı, bugün burada sizin karşınızda olmaktan çok 
mutluyum. İlk ve orta öğreniminin ardından 2024 yılında asıl ailem 
olan Trakya Üniversitesine kaydımı yaptırdım. Burada çok güzel 4 

yıl geçirdim ve çok güzel hatıralarım oldu. Mezun olmama rağmen 
beni bırakmadılar. Onlara çok teşekkür ediyorum." diye konuştu. 

İşitme engelli Oğuzhan Tuncay da günlük hayatta ve iş yaşa-
mında yaşadığı zorlukları anlattı. 

İnsanların işitme engelli bireylerle iletişim kurabilmek için işaret 
dili öğrenmesi gerektiğini ifade eden Tuncay, "Televizyonda diziler-
de filmlerde altyazılar yok, çevirmenler yok. Yanımızda sürekli aile-
mizden biri olmadığı için soramıyoruz. Konuşan arkadaşlarımıza so-
ruyoruz onlar da bir yerden sonra sıkılıyor. Lütfen televizyonlara alt-
yazı veya kenara bir çevirmen ekleyin." dedi. 

Tuncay, kamu kurumlarındaki tercümen eksiğinin de giderilme-
si gerektiğini dile getirdi. 

Tekirdağ'da yaşayan matematik öğretmeni ve yazar Süreyya Ül-
kü Güler de kendisiyle okula gelen down sendromlu kızı İnci saye-
sinde üstün yetenekli öğrencilerinin engelli bireylere yönelik farkın-
dalığının arttığını belirtti. 

Öğrencilerinin, hazırladıkları projelerle özel gereksinimli gruplar 
için bir şeyler yapmanın keyfine varmaya başladığını ifade eden 
Güler, "Kızımla beraber önce kendi arkadaşlarına durumunu anlat-

maya çalışırken ortaya bir çocuk kitabı çıkardık. Ana karakteri inci 
olan "Downsendrella" isimli bir çocuk kitabı var İnci'nin. Kızımla 
okul öncesi ve ilkokul kategorisindeki kitabımızla beraber söyleşile-
re gidip farkındalık yaratmaya çalışıyoruz." şeklinde konuştu. 

Engelli Hatice Özkan da videokonferansla bağlandığı program-
da eğitim hayatı, karşılaştığı zorluklar ve hedefleri hakkında bilgi 
verdi. 

Programa akademisyenler, öğrenciler ve engelli vatandaşlar ka-
tıldı.(aa) 

Başarı hikayelerini anlattılar
Trakya Üniversitesi Arma-

ğan Dönertaş Engelli Çocuklar 
Eğitim-Rehabilitasyon Uygula-
ma ve Araştırma Merkezi, 3 
Aralık “Dünya Engelliler Gü-
nü” kapsamında anlamlı etkin-
liğe ev sahipliği yaptı. Özel ge-
reksinimli bireyler, köpeklerle 
bir araya gelerek keyifli daki-
kalar geçirdi.  

Engellilere karşı toplumsal 
farkındalığı artırmak ve daha 
fazla anlayış geliştirmek ama-
cıyla düzenlenen organizasyo-
na, Dogschool Köpek Eğitim 
Merkezi & Oteli’nden köpek 
eğitmeni Murat Cengiz Koca 
ile yardımcıları ve dört eğitimli 
köpeği katıldı. 

Etkinlikte, merkez yönetici-

leri, çalışanları, özel gereksi-
nimli çocuklar ve gençler ile ai-
leleri bir araya geldi. Eğitimli 
köpekler, katılımcılarla kurduk-
ları sıcak bağlarla organizasyo-
na renk kattı. Köpeklerin ko-
şulsuz sevgisi ve sevecen yak-
laşımları ile özel gereksinimli 

bireylerin iletişim becerilerinin 
gelişmesine, duygusal bağ kur-
malarına ve sosyal hayata 
uyum sağlamalarına yardımcı 
olabilecekleri belirtildi. 

Bu özel buluşmanın, birey-
lerin odaklanma ve kendine 
güven duygularını artırarak, 
sosyal becerilerinin gelişmesi-
ne katkı sağlayacağı vurgulan-
dı. Trakya Üniversitesinin top-
lumsal farkındalık oluşturma 
misyonunu yansıtan bu etkin-

lik, katılımcılardan tam not al-
dı. 

Engellilere yönelik bu tür 
etkinliklerin, toplumda pozitif 
bir değişim yaratması ve en-
gelli bireylerin yaşamlarına de-
ğer katması hedefleniyor.  

Haber Merkezi 

Engeller sevimli dostlarla kalktı

Mikyas

Tuncay

Güler
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Edirne'de 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla dü-
zenlenen etkinlikte engelli öğrenciler, dans ve müzik gösterisi 
sunup okullarındaki atölyelerde hazırladıkları el işi ürünleri ser-
giledi. 

Kentteki bir alışveriş merkezinde İl Milli Eğitim Müdürlüğün-
ce düzenlenen program Özel Yürekler Mehter Takımı gösteri-
siyle başladı. Engelli öğrencilerin oluşturduğu takım çeşitli 
marşlar seslendirdi. 

Zeybek gösterisiyle süren programda Faika Erkurt Özel Eği-
tim Meslek Okulu Ritim Grubu mini konser verdi. 

Gösterilerin ardından Vali Yunus Sezer, protokol üyeleri ve 
öğrenciler hazırlanan serginin açılışını gerçekleştirdi. 

Sergide öğrencilerin hazırladıkları el işi ürünler ziyaretçilerin 
beğenisine sunuldu. 

 
 Farkındalık parkuru oluşturuldu 

Alışveriş merkezinin giriş katında Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü tarafından farkındalık parkuru oluşturuldu. 

Vatandaşlar parkurda, tekerlekli sandalye ve değnek yardı-
mıyla ilerleyip gözleri bağlı şekilde yürümeyi denedi. 

Vali Sezer, etkinlik sonrası gazetecilere yaptığı açıklamada, 
Dünya Engelliler Günü'nün farkındalık açısından önemli bir 
gün olduğunu söyledi. 

Engellilerin toplumsal yaşam ve iş yaşamında etkin bir şe-
kilde yer almasını sağlamak için çalışmaların sürmesi gerektiği-
ni belirten Sezer, "Buna her vatandaşımızın katkı vermesi lazım. 
Bizlerin de kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşları olarak 
hem engelli ailelerinin hem de engellilerin yanlarında bulun-
mamız gerekiyor. Toplumsal sorumluluk paylaşımını yerine ge-
tirmemiz lazım. Onların ne kadar yanlarında olursak, bunu his-
sedebilirsek o kadar önemli. Engellilerin toplumun her aşama-
sında yer alması, kolay erişimlerinin sağlanması gerekli. Bunun 
yanında aileleri desteklememiz gerekli." ifadelerini kullandı.(aa)

Engelli öğrencilerden dans ve müzik gösterisi
Edirne Belediye Başkanı Av. 

Filiz Gencan Akın, Türkiye Bele-
diyeler Birliği (TBB), Şişli Bele-
diyesi ve Avrupa Birliği Bölgeler 
Komitesi (COR) tarafından İs-
tanbul’da düzenlenen “31. Tür-
kiye Çalışma Grubu Toplantı-
sı”na katılarak Edirne’nin ulusal 
ve uluslararası iş birliği projele-
rindeki rolünü anlattı. Başkan 
Gencan Akın, konuşmasında 
“Edirne, Avrupa’ya açılan kapısı 
olarak Türkiye’nin yüzünü tem-
sil eden bir şehir, her adımımız 
sadece kentimiz için değil, ülke-
miz için de bir köprü inşa edi-
yor” diyerek şehrin stratejik öne-
mine dikkat çekti. 

Açılış konuşmasını İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı ve 

TBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’nun yaptığı toplantıda, Türki-
ye ve Avrupa Birliği arasındaki 
güncel gelişmeler ile yerel yöne-
timlerin bölgesel kalkınmadaki 
önemi ele alındı. Ardından sözü 
alan Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, Edir-
ne’nin tarih boyunca taşıdığı 
stratejik önemini koruduğunu 
vurguladı. Edirne’nin, ülkemizin 

en büyük kara ve demiryolu sı-
nır kapısı olan Kapıkule’ye ev 
sahipliği yaptığını belirten Baş-
kan Gencan Akın, Bulgaristan-
Türkiye Sınır Ötesi İş Birliği 
Programı’nın şehre ve bölgeye 
sağladığı faydalara değindi. 

Başkan Gencan Akın, 
“2004-2007 Ortak Küçük Proje-
ler Fonu” programından itibaren 

yürütülen projelerin, kültürel ya-
kınlaşma, ekonomik kalkınma 
ve kurumlar arası iş birliğini des-
teklediğini ifade etti. Edirne Be-
lediyesi’nin Yambol, Haskovo 
ve Burgas şehirleriyle gerçekleş-
tirdiği ortak projelerle tarihi ya-
pıların restorasyonu, akıllı turist 
bilgi sistemleri kurulması ve tu-
rizm altyapısının güçlendirilmesi 
gibi somut kazanımlar elde edil-
diğini söyledi. 

Ardından Edirne’nin uluslar-
arası alandaki tanınırlığını artır-
maya yönelik çalışmalardan da 
bahsederek, şehrin UNESCO 
Dünya Mirası Listesi’ndeki de-
ğerlerine dikkat çekti. Selimiye 
Camii ve Külliyesi’nin 2011 yı-
lında listeye alınmasının yanı sı-

ra, Kırkpınar Yağlı Güreşleri Fes-
tivali ve Kakava-Hıdırellez Şen-
likleri’nin UNESCO’nun Somut 
Olmayan Kültürel Miras Liste-
si’nde yer aldığını hatırlattı. 

Ayrıca, Nesebar Belediyesi 
ile ortaklaşa yürütülen kültür tu-
rizmi projesi ve Edirne’den İs-
tanbul’a uzanan Via Militaris-
Sultanlar Yolu gibi projelerin 
şehrin turizm potansiyelini artır-

maya yönelik çalışmalar arasın-
da yer aldığını belirtti. 

Başkan Gencan Akın, enerji 
yoksulluğu, iklim değişikliği ve 
toplumsal cinsiyet eşitliği konu-
larında Edirne Belediyesi’nin 
yürüttüğü projelere de değindi. 
WELLBASED projesi ile Edir-
ne’de enerji yoksulluğu yaşayan 
kesimlerin yaşam kalitesini artır-

maya yönelik çalışmalar yapıldı-
ğını, bu kapsamda Roman va-
tandaşların yoğun olarak yaşa-
dığı mahallelerde evsel ısınma 
sistemlerinin iyileştirilmesi ve 
sağlık takipleri gibi somut adım-
lar atıldığını ifade etti. İklim de-
ğişikliği ile mücadelede Avru-
pa’nın 2050 yılına kadar ilk kar-
bon nötr kıta olma hedefine des-
tek vermek amacıyla Covenant 
of Mayors sözleşmesinin imzacı-
sı olduklarını belirten Akın, Edir-
ne’nin çevresel sürdürülebilirliğe 
yönelik projelerde aktif bir rol 
üstlendiğini söyledi. 

Akın,  “Dirençli Toplum için 
Yerelde Toplumsal Cinsiyet Eşit-
liği” projesi kapsamında 12 ka-
dın belediye başkanının katılı-
mıyla bir çalıştay düzenlendiğini 
ve kadın istihdamını artırmaya 
yönelik yeni projelerin hayata 
geçirileceğini dile getirdi. 

Başkan Akın, Ekrem İma-
moğlu’nun öncülüğünde kuru-
lan B40 Balkan Şehirleri Ağı çer-
çevesinde Edirne’nin yerel yö-
netimler arasında iş birliğini ar-
tırma ve ortak çözümler geliştir-
me çabalarına aktif katılım sağ-
ladığını belirtti. İklim eylemi, di-
jital dönüşüm ve yerel ekonomik 
iş birliği gibi konularda Balkan-
lar’daki belediyelerle ortak çalış-
malar yürüttüklerini söyledi. 

Toplantı, Bremen Devlet Par-
lemontosu Başkanı Antje Grot-
heer, Şişli Belediye Başkanı Re-
sul Emrah Şahan, Melikgazi Be-
lediye Başkanı Mustafa Palancı-
oğlu, AB Türkiye Delegasyonu 
Başkanı Büyükelçi Thomas Os-
sowski, Yeşil Kalkınma ve Kap-
sayıcı Büyüme Bölüm Başkanı 
AB Türkiye Delegasyonu Virve 
Vımparı, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi ve Şişli Belediyesi 
Meclis Üyesi Ahmet Oğuz De-
mir, Selçuk Belediye Başkanı Fi-
liz Ceritoğlu Sengel, İstanbul Ti-
caret Odası Bilgiyi Ticarileştirme 
Merkezi (BTM) Genel Müdürü 
İbrahim Halid Elbaşı ve diğer 
panelistlerin katıldığı fikir alışver-
işleriyle devam etti. 

Panele ayrıca Edirne Beledi-
yesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü Savaş Çerkez ve 
Edirne Belediyesi Avrupa Birliği 
ve Uluslararası İlişkiler Birimi 
yetkilileri katıldı.  

Haber Merkezi

Edirne’nin stratejik önemini anlattı

Bulgaristan Elhovo Belediye 
Başkanı Petar Gendov ve yöneti-
mini, Lalapaşa Belediye Başkanı 
Zafer Sezgin Geldi ile heyeti ziya-
ret etti. 

Lalapaşa ile kardeş belediye 
statüsünde olan Elhovo ile  ilişki-
lerin güçlendirilmesi ve iş birliği-
nin artırılması amacıyla Lalapaşa 
Belediyesine önemli ziyaret ger-
çekleştirildi. 

Görüşmede, iki belediye ara-
sında ilişkilerin geliştirilmesi adı-
na atılacak adımlar ve hayata ge-

çirilebilecek uluslararası projeler 
ele alındı. Ziyaret sonrası yapılan 
açıklamada, her iki belediye ara-
sındaki dostluk bağlarının daha 
da pekişmesine katkı sağladığı 

açıklanarak “Bu tür iş birlikleriyle 
bölgeler arası dayanışmanın güç-
lenmesi ve ortak hedeflerin ger-
çekleştirilmesi planlanmaktadır” 
denildi. Haber Merkezi  

Lalapaşa ile Elhovo’nın ilişkileri daha da güçleniyor

GAZETESÝ
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